
DODATEK č. 13
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 17N09/52

Smluvní strany:
Česká republika - Státní pozemkový úřad _ 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za kterou právně jedná JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj
adresa: Blanická 383/1, Olomouc, PSČ 772 00
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu 
účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

č.j. SPU 255238/2022

Agrochov Jezernice, a.s.
sídlo: č.p. 42, 751 31 Jezernice 
IČO: 651 38 139
DIČ: CZ65138139
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1277 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Zdeněk Kotík, předseda představenstva

(dále jen „nájemce")

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 13 k nájemní smlouvě č. 17N09/52 ze dne 28.2.2009 (dále jen 
„smlouva") ve znění dodatku č. 12 ze dne 29.3.2018, kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného.

1. Dne 12.1.2022 přešly nemovité věci - pozemky parc.č. 3779/51 a 3779/65 v k.ú. Lipník nad 
Bečvou do vlastnictví třetí osoby -

, na základě směnné smlouvy č. 2003S21/52. Od tohoto dne Státní 
pozemkový úřad neinkasuje nájemné.

Dne 25.2.2022 přešly nemovité věci - pozemky parc.č. 461/10 v k.ú. Jezernice, parc.č. 416/5, 
559/119, 3659/13 a 4130 v k.ú. Lipník nad Bečvou do vlastnictví třetí osoby -

, na základě
směnné smlouvy č. 2004S21/52. Od tohoto dne Státní pozemkový úřad neinkasuje nájemné.

2. Na základě oznámení o změně výše nájemného z nájemní smlouvy č. 17N09/52 ze dne 
23.7.2021 je nájemce povinen platit pronajímateli nájemné ve výši 61.962,- Kč (slovy: 
šedesátjednatisícdevětsetšedesátdva korun českých).

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 54.031,- Kč (slovy: 
padesátčtyřitisíctřicetjedna korun českých) - výpočet viz příloha č. 1.

1.10.2022 je nájemce povinen zaplatit částku 56.764.- (slovy:
padesátšesttisícsedmsetšedesátčtyři korun českých) - výpočet viz příloha č. 2.

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že ČI. IV smlouvy se doplňuje o nový odstavec tohoto 
znění:



č.j. SPU 255238/2022
5) Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 

předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu nebo jeho část, 
tj. např. jednotlivý pozemek nebo jeho část, má pronajímatel právo jednostranně zúžit 
předmět této smlouvy a ukončit nájem pozemku či jeho části před dobou sjednanou ve 
smlouvě tak, že skončí uplynutím tří měsíců ode dne doručení oznámení nájemci 
o zúžení předmětu této smlouvy. Ostatní pronajaté pozemky či části pozemků nedotčené 
touto potřebou zůstávají nadále předmětem této smlouvy.

Nájemce s jednostranným ukončením nájmu pozemku či jeho části z důvodu potřeby 
uvolnění k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu výslovně souhlasí a stvrzuje, že nebude z titulu 
tohoto ukončení smlouvy uplatňovat žádné jiné náhrady ani majetkové nároky a sankce. 
Bude-li se na pozemku nacházet rozpracovaná výroba a požádá-li nájemce 
o kompenzaci, náleží mu náhrada ve výši prokázaných nákladových položek na ni 
vynaložených, v daném místě a čase obvyklých za obvyklé ceny.

4. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 13 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve však 
dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne I.?...'.!).?'.?P.??...

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj

Agrochov Jezernice, a.s. 
Zdeněk Kotík
předseda představenstva

pronajímatel nájemce

Za správnost: Veronika Prchalová

podpis

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace .
ID dodatku...........
ID verze...............
Registraci provedl

V Olomouci dne ...
podpis odpovědného zaměstnance
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Příloha nájemní smlouvy Č.17N09/52

Variabilní symbol: 1710952 Uzavřeno: 28.02.2009

Datum tisku: 15.07.2022 Účinná od: 01.03.2009

Roční nájem: 54 031 Kč

Nájemci:

Název Adresa
Agrochov Jezernice, a.s. Jezernice 42, 75135 Jezernice

Nemovitosti:

Pozn. Parceia / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Bohuslávky
96 2 2 5 10002 pc/ha 61 700,00 1 913 2,2 1,1103 288,30

883 4 2 2 10002 pc/ha 61 700,00 21 2,2 1,1102 3,16

Celkem za katastr 1 934 291,46

Katastr: Jezernice
300 72 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 209 2,2 1,1103 48,50

300 74 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 227 2,2 1,1103 52,67

387 22 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 108 2,2 1,1103 25,06

465 3 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 481 2,2 1,1103 111,61

840 83 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 3 082 2,2 1,1103 715,16

840 87 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 2 849 2,2 1,1103 661,09

1332 14 2 5 10002 pc/ha 95 000,00 737 2,2 1,1103 171,02

1468 131 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 819 2,2 1,1103 190,04

1468 154 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 1 029 2,2 1,1103 238,77

1600 5 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 160 2,2 1,1102 37,13

1600 9 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 3 308 2,2 1,1103 767,60

1660 63 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 1 652 2,2 1,1103 383,34

1662 1 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 225 2,2 1,1103 52,21

1662 3 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 1 628 2,2 1,1103 377,77

1968 19 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 165 2,2 1,1103 38.29

2037 15 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 3 587 2,2 1,1103 832,34

2037 18 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 4 990 2,2 1,1103 1 157,90

2186 3 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 133 2,2 1,1103 30,86

2186 217 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 588 2,2 1,1103 136,44

2186 224 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 637 2,2 1,1103 147,81

2186 273 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 358 2,2 1,1103 83,07

2226 10 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 276 2,2 1,1103 64,04

2226 12 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 276 2,2 1,1103 64,04

2226 14 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 403 2,2 1,1103 93,51

2226 18 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 189 2,2 1,1102 43,86
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Příloha nájemní smlouvy Č.17N09/52

Variabilní symbol: 1710952 Uzavřeno: 28.02.2009

Datum tisku: 15.07.2022 Účinná od: 01.03.2009

Roční nájem: 54 031 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Jezernice
2498 2 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 1 170 2,2 1,1103 271,49

2501 5 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 105 2,2 1,1102 24,36

2502 4 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 1 181 2,2 1,1103 274,04

2502 6 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 86 2,2 1,1102 19,96

2504 6 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 1 729 2,2 1,1103 401,20

2559 293 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 2 080 2,2 1,1103 482,65

2559 294 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 2 110 2,2 1,1103 489,61

2573 5 2 11 10002 pc/ha 95 000,00 119 2,2 1,1102 27,61

2625 43 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 229 2,2 1,1103 53,14

2625 44 2 14 10002 pc/ha 95 000,00 9 2,2 1,1102 2,09

2625 96 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 2 098 2,2 1,1103 486,83

2625 97 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 1 776 2,2 1,1103 412,11

2637 30 2 7 10002 pc/ha 95 000,00 218 2,2 1,1103 50,59

Celkem za katastr 41 026 9 519,81

Katastr: Lipník nad Bečvou
555 127 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 3 014 2,2 1,1103 841,46

708 46 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 1 885 2,2 1,1103 526,26

708 47 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 1 783 2,2 1,1103 497,79

830 11 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 113 2,2 1,1102 31,55

830 43 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 2 842 2,2 1,1103 793,44

830 49 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 6 214 2,2 1,1103 1 734,85

830 91 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 303 2,2 1,1103 84,59

2930 3 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 572 2,2 1,1103 159,69

2934 1 2 7 10002 pc/ha 114 300,00 5710 2,2 1,1103 1 594,14

2934 2 2 7 10002 pc/ha 114 300,00 34 2,2 1,1102 9,49

2934 3 2 7 10002 pc/ha 114 300,00 3 029 2,2 1,1103 845,65

2935 1 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 225 2,2 1,1103 62,82

2935 3 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 452 2,2 1,1103 126,19

2947 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 802 2,2 1,1103 223,91

2948 1 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 618 2,2 1,1103 172,54

2948 2 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 20 2,2 1,1102 5,58

3124 5 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 2 825 2,2 1,1103 788,70

3124 70 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 2 544 2,2 1,1103 710,25

3124 83 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 1 732 2,2 1,1103 483,55

3336 47 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 5 508 2,2 1,1103 1 537,75
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./
Příloha nájemní smlouvy Č.17N09/52

Variabilní symbol: 1710952 Uzavřeno: 28.02.2009 Roční nájem: 54 031 Kč

Datum tisku: 15.07.2022 Účinná od: 01.03.2009

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
LV sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Lipník nad Bečvou
3398 23 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 1 716 2,2 1,1103 479,08

3398 54 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 6 659 2,2 1,1103 1 859,09

3398 60 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 7 928 2.2 1,1103 2 213,37

3398 61 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 15 239 2,2 1,1103 4 254,49

3398 64 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 22 862 2,2 1,1103 6 382,72

3646 48 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 5 250 2,2 1,1103 1 465,72

3646 61 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 1 731 2,2 1,1103 483,27

3646 62 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 4 235 2,2 1,1103 1 182,35

3646 73 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 26 158 2,2 1,1103 7 302,91

3646 85 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 334 2,2 1,1103 93,25

3659 11 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 3 357 2,2 1,1103 937,22

3659 18 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 1 249 2,2 1,1103 348,70

3659 19 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 1 413 2,2 1,1103 394,49

3704 3 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 4 248 2,2 1,1103 1 185,98

3710 2 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 3 494 2,2 1,1103 975,47

3779 6 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 2 059 2,2 1,1103 574,84

3779 14 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 1 888 2,2 1,1103 527,10

3841 16 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 210 2,2 1,1103 58,63

3841 17 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 198 2,2 1,1103 55,28

od 14.12.2009 
dohoda (po KPÚ)

4126 2 2 10002 pc/ha 114 300,00 3 838 2,2 1,1103 1 071,51

Celkem za katastr 154 291 43 075,67
Katastr: Loučka

2922 2 2 210002 pc/ha 78 500,00 127 2,2 1,1102 24,35

2998 2 2 2 10002 pc/ha 78 500,00 1 051 2,2 1,1103 201,52

3779 2 2 10002 pc/ha 69 500,00 3 207 2,2 1,1103 544,41

3780 2 2 10002 pc/ha 69 500,00 2 204 2,2 1,1103 374,15

Celkem za katastr 6 589 1 144,43
Celkem

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za

203 840 54 031
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Výpočet nájmu k dodatku č. 13 nájemní smlouvy č. 17N09/52

Datum tisku: 15.07.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m‘] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Jezernice

354 5 227,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

355 5 209,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

358 5 108,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

461 10 2 719,00 01.04.2018 24.02.2022 147 67,19

464 1 5 744,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

465 1 5 481,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

1316 5 1766,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

1410 5 1604,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

1470 5 3468,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

1533 5 225,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

1536 5 3280,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

1538 5 198,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2012 5 165,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2254 3 5 276,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2254 4 5 826,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2262 1 5 409,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2270 1 5 358,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2270 2 5 991,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2499 5 9380,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2503 1 5 6692,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2559 101 5 2080,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2559 102 5 2110,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2625 2 5 4112,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2625 3 5 218,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2809 5 2849,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

2822 5 3082,00 01.10.2017 01.04.2018 0 0,00

Celkem za katastr 46577,00 67,19
Katastr: Lipník nad Bečvou

416 5 2 4035,00 01.05.2013 24.02.2022 147 453,69

555 119 2 6394,00 01.05.2013 24.02.2022 147 718,93

3659 13 2 1548,00 01.05.2013 24.02.2022 147 174,06

3779 51 2 12853,00 01.05.2013 11.01.2022 103 1 012,61

3779 65 2 858,00 01.05.2013 11.01.2022 103 67,60
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Výpočet nájmu k dodatku č. 13 nájemní smlouvy č. 17N09/52
Datum tisku: 15.07.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

od 14.12.2009 4130
dohoda(po
KPÚ)

2 2119.00 01.07.2011 24.02.2022 I47 238,26

Celkem za katastr 27807,00 2 665,15
Celkem vydané parcely 

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup.

74384,00

Výměra Datum 
[m^] zahájení 

nájmu

Datum Počet 
ukončení dní 
nájmu

2 732,34

Nájem
[Kč]

Katastr: Bohuslávky
96 2 2 1913,00 01.03.2009 365 288,30

883 4 2 21,00 01.03.2009 365 3,16

Celkem za katastr 1934,00 291,46

Katastr: Jezernice
300 72 2 209,00 01.04.2018 365 48,50

300 74 2 227,00 01.04.2018 365 52,67

387 22 2 108,00 01.04.2018 365 25,06

465 3 2 481,00 01.04.2018 365 111,61

840 83 2 3082,00 01.04.2018 365 715,16

840 87 2 2849,00 01.04.2018 365 661,09

1332 14 2 737,00 01.04.2018 365 171,02

1468 131 2 819,00 01.04.2018 365 190,04

1468 154 2 1029,00 01.04.2018 365 238,77

1600 5 2 160,00 01.04.2018 365 37,13

1600 9 2 3308,00 01.04.2018 365 767,60

1660 63 2 1652,00 01.04.2018 365 383,34

1662 1 2 225,00 01.04.2018 365 52,21

1662 3 2 1628,00 01.04.2018 365 377,77

1968 19 2 165,00 01.04.2018 365 38,29

2037 15 2 3587,00 01.04.2018 365 832,34

2037 18 2 4990,00 01.04.2018 365 1 157,90

2186 3 2 133,00 01.04.2018 365 30,86

2186 217 2 588,00 01.04.2018 365 136,44

2186 224 2 637,00 01.04.2018 365 147,81

2186 273 2 358,00 01.04.2018 365 83,07

2226 10 2 276,00 01.04.2018 365 64,04

2226 12 2 276,00 01.04.2018 365 64,04

2226 14 2 403,00 01.04.2018 365 93,51

2226 18 2 189,00 01.04.2018 365 43,86
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Výpočet nájmu k dodatku č. 13 nájemní smlouvy č. 17N09/52
Datum tisku: 15.07.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

2498 2 2 1170,00 01.04.2018 365 271,49

2501 5 2 105,00 01.04.2018 365 24,36

2502 4 2 1181,00 01.04.2018 365 274,04

2502 6 2 86,00 01.04.2018 365 19,96

2504 6 2 1729,00 01.04.2018 365 401,20

2559 293 2 2080,00 01.04.2018 365 482,65

2559 294 2 2110,00 01.04.2018 365 489,61

2573 5 2 119,00 01.04.2018 365 27,61

2625 43 2 229,00 01.04.2018 365 53,14

2625 44 2 9,00 01.04.2018 365 2,09

2625 96 2 2098,00 01.04.2018 365 486,83

2625 97 2 1776,00 01.04.2018 365 412,11

2637 30 2 218,00 01.04.2018 365 50,59

Celkem za katastr 41026,00 9 519,81

Katastr: Lipník nad Bečvou
555 127 2 3014,00 01.05.2013 365 841,46

708 46 2 1885,00 01.05.2013 365 526,26

708 47 2 1783,00 01.05.2013 365 497,79

830 11 2 113,00 01.05.2013 365 31,55

830 43 2 2842,00 01.05.2013 365 793,44

830 49 2 6214,00 01.05.2013 365 1 734,85

830 91 2 303,00 01.05.2013 365 84,59

2930 3 2 572,00 01.05.2013 365 159,69

2934 1 2 5710,00 01.05.2013 365 1 594,14

2934 2 2 34,00 01.05.2013 365 9,49

2934 3 2 3029,00 01.05.2013 365 845,65

2935 1 2 225,00 01.05.2013 365 62,82

2935 3 2 452,00 01.05.2013 365 126,19

2947 2 802,00 01.05.2013 365 223,91

2948 1 2 618,00 01.05.2013 365 172,54

2948 2 2 20,00 01.05.2013 365 5,58

3124 5 2 2825,00 01.05.2013 365 788,70

3124 70 2 2544,00 01.05.2013 365 710,25

3124 83 2 1732,00 01.05.2013 365 483,55

3336 47 2 5508,00 01.05.2013 365 1 537,75

3398 23 2 1716,00 01.05.2013 365 479,08

3398 54 2 6659,00 01.05.2013 365 1 859,09

3398 60 2 7928,00 01.05.2013 365 2 213,37
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Výpočet nájmu k dodatku č. 13 nájemní smlouvy č. 17N09/52

Datum tisku: 15.07.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

3398 61 2 15239,00 01.05.2013 365 4 254,49

3398 64 2 22862,00 01.05.2013 365 6 382,72

3646 48 2 5250,00 01.05.2013 365 1 465,72

3646 61 2 1731,00 01.05.2013 365 483,27

3646 62 2 4235,00 01.05.2013 365 1 182,35

3646 73 2 26158,00 01.05.2013 365 7 302,91

3646 85 2 334,00 01.05.2013 365 93,25

3659 11 2 3357,00 01.05.2013 365 937,22

3659 18 2 1249,00 01.05.2013 365 348,70

3659 19 2 1413,00 01.05.2013 365 394,49

3704 3 2 4248,00 01.03.2009 365 1 185,98

3710 2 2 3494,00 01.05.2013 365 975,47

3779 6 2 2059,00 01.05.2013 365 574,84

3779 14 2 1888,00 01.05.2013 365 527,10

3841 16 2 210,00 01.05.2013 365 58,63

3841 17 2 198,00 01.05.2013 365 55,28

od 14.12.2009 
dohoda(po
KPÚ)

4126 2 3838,00 01.07.2011 365 1 071,51

Celkem za katastr 154291,00 43 075,67
Katastr: Loučka

2922 2 2 127,00 01.10.2017 365 24,35

2998 2 2 1051,00 01.10.2017 365 201,52

3779 2 3207,00 15.04.2010 365 544,41

3780 2 2204,00 15.04.2010 365 374,15

Celkem za katastr 6589,00 1 144,43
Celkem stávající parcely 203840,00 54 031,37

Celkem 56 764
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